
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 8 
POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – INFORMATICO 
SISTEMISTA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI 
DA ASSEGNARE ALLE AA.SS.RR. ADERENTI, BANDITO DA AZIENDA ZERO 
PIEMONTE: PRESA D’ATTO APPROVAZIONE GRADUATORIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Sala Claudia
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE
Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 

Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020 e n. 555 del 25/06/2025.

Premesso che:
 con deliberazione n. 164/01.02/2025 del 15/05/2025 Azienda Zero Piemonte ha 

bandito pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 8 posti di Collaboratore tecnico 
professionale – Informatico Sistemista – Area dei professionisti della salute e 
funzionari per le ASR piemontesi aderenti, di cui n. 1 posto per l’ASL VCO;

 con deliberazione n. 454/01.02/2025 del 30/10/2025 Azienda Zero Piemonte ha 
approvato le graduatorie delle varie Aziende che hanno aderito al suddetto pubblico 
concorso, tra cui quella dell’ASL VCO, in cui risultano classificati i seguenti candidati 
idonei:

CANDIDATO PUNTEGGIO
GIORGI LORENZO 66,146

BRUZZI RICCARDO PIO ANTONIO 61,128 art. 18, c. 4 D.Lgs 40/2017

Ritenuto di:
 prendere atto dell’approvazione della suddetta graduatoria concorsuale e di dare 

atto che al momento nel vigente Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale non vi 
sono posti vacanti nel profilo professionale in questione;

 procedere all’utilizzo della graduatoria stessa per assunzioni a tempo indeterminato 
soltanto quando risulterà vacante un posto nel profilo professionale in questione nel 
vigente PTFP, per esempio, a seguito di quiescienza di personale;
 

Visti il D.P.R. n. 761/1979, il D. Lgs. n. 502/1992, e s.m.i., il D. Lgs. n. 165/2001, e 
s.m.i., il D.P.R. n. 487/1994, il D.P.R. n. 483/1997, nonché il vigente C.C.N.L. Area Sanità;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e s.m.i., 
come formulati nel frontespizio del presente atto;

 DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

1) Di prendere atto dell’approvazione della graduatoria concorsuale di Collaboratore 
tecnico professionale – Informatico Sistemista – Area dei professionisti della salute 
e funzionari relativa all’ASL VCO da parte di Azienda Zero Piemonte con 
deliberazione n. 454/01.02/2025 del 30/10/2025, in cui risultano classificati i 
candidati di seguito indicati:

CANDIDATO PUNTEGGIO
GIORGI LORENZO 66,146

BRUZZI RICCARDO PIO ANTONIO 61,128 art. 18, c. 4 D.Lgs 40/2017

2) Di dare atto che si procederà all’utilizzo della suddetta graduatoria per assunzioni 
a tempo indeterminato solo allorquando si renderà vacante, nel vigente P.T.F.P., un 
posto nel profilo professionale in questione, per esempio, a seguito di quiescienza di 
personale

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.


		2025-11-17T12:32:21+0000
	Barbara Buono


		2025-11-19T11:43:48+0000
	Daniela Kozel


		2025-11-19T23:25:04+0000
	Francesco Cattel




